Odpowiedzi na pytania do zapytania 01/EFS 9.2.1/2022

Sukcesywna dostawa wyrobów  medycznych, środków leczniczych i leków do  działu farmacji w Hospicjum Sosnowieckim im. św. Tomasza Ap. w ramach realizacji projektu pn.: „Usługi społeczne dla osób niesamodzielnych w Zagłębiowskim Centrum Wsparcia Opiekuńczo-Rehabilitacyjno-Psychologicznego”, 
współfinansowanego ze środków EFS RPO WSL 2014-2020

1. Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty podpisanej podpisem elektronicznym, złożonej mailem? 
Odpowiedź: NIE 

2. Pakiet VII część A poz. 25
Czy Zamawiający dopuści worki do lewatywy bez kanki zakończone miękkim drenem z atraumatycznym otworem i jednym otworem bocznym?
Odpowiedź: TAK

3. Pakiet VII część A poz. 33
Czy Zamawiający dopuści ostrza chirurgiczne ze stali węglowej, sterylne op. x 100 w rozmiarach od 10-25?
Odpowiedź: TAK

4. Pakiet VII część A poz. 35
Czy Zamawiający dopuści żele w ampułkostrzykawkach o pojemności 11ml?
Odpowiedź: TAK

5. Pakiet VII część A poz. 43
Czy Zamawiający dopuści podkład bibułowy podfoliowany w rozmiarze 50x80cmx 50 sztuk w rolce?
Odpowiedź: NIE

6. Pakiet VII część A poz. 46
Czy Zamawiający dopuści ręczniczki włókninowe?
Odpowiedź: TAK

7. Pakiet VII część A poz. 47
Czy Zamawiający dopuści wycenę żeli do USG w op.a’500ml z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: TAK

8. Pakiet VIII część A poz. 17
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zawierające 2 rolki po 500 sztuk kompresów z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: TAK 


9. Pakiet VIII część A poz. 29
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę?
Odpowiedź: TAK

10. Pakiet VIII część A poz. 30
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’30 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: TAK

11. Pakiet VIII część A poz. 33
Czy Zamawiający dopuści opaskę pakowaną po 30 sztuk w opakowaniu zbiorczym z wyceną za opakowanie a’30 lub za sztukę z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: NIE

12. Pakiet VIII część A poz. 35
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’12 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: TAK

13. Pakiet VIII część A poz. 36
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’6 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: TAK

14. Pakiet VIII część B1 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści w miejsce rozmiaru 10x40cm opatrunek w rozmiarze 15x20cm?
	Odpowiedź: TAK
